Moção :: Congratulação: 37/2011

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES N° 037/2011 Autoria: Vereador: Flávio Roberto Alves de Brito Aos
Alunos e Professores do Instituto Mirim O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental, após
ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada aos Alunos e Professores do Instituto Mirim.
Registramos congratulações pela vitoriosa atuação no 5o festival sulmatogrossense de fanfarra. Somos
sabedores que aos Alunos e Professores do Instituto Mirim, desempenharam um excelente papel que é de
fora de suma importância para a população de Rio Verde de MT - MS, nos deixando orgulhosos de ter
esta estimada fanfarra em nossa cidade. Como representante do povo rioverdense, estou de maneira
satisfeito e gostaria de parabenizar aos Alunos e Professores do Instituto Mirim. São as mais sinceras
congratulações do vereador Aparecido Alves Nogueira. Rios Verdes de MT-MS, 04 de outubro de 2011.
Flávio Roberto Alves de Brito Vereador

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 04 de Outubro de 2011

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019445